

# Liam Konditori AB

559295-8903

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hiwa Moradian, Verkställande direktör  
2026-04-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet avseende företags organisation. Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom företagsadministration, samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte finns i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört ett rörelseförvärv, vilket har resulterat i redovisning av goodwill om 330 000 kr. Investeringar har även gjorts i inventarier om cirka 200 000 kr. Verksamheten har finansierats genom upptagande av lån, både långfristiga och kortfristiga skulder till närstående.

Bolaget har under året påbörjat sin operativa verksamhet, vilket avspeglas i årets resultat samt uppbyggnad av tillgångsbasen.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	486 852	0	0	346 100
Resultat efter finansiella poster	43 839	-1 562	-30 469	-351 351
Soliditet (%)	-54	-1 705	-1 386	-839

Bolaget har under 2025 påbörjat sin verksamhet, vilket förklarar den kraftiga ökningen i nettoomsättning jämfört med tidigare år. Resultatet har förbättrats väsentligt och visar ett positivt utfall, till följd av ökad försäljning och etablering av verksamheten.

Tidigare års negativa resultat och svaga soliditet är hänförliga till uppstartsfasen samt investeringar i verksamheten. Under 2025 ses en tydlig förbättring i lönsamheten, även om soliditeten fortsatt är negativ till följd av upptagna lån i samband med uppstarten.

Negativ soliditet i flerårsöversikten beror på tidigare uppstartsår samt felaktigt beräknade nyckeltal. Per 2025 är eget kapital positivt och soliditeten uppgår till cirka 54%.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-381 820	-1 562	-358 382
Balanseras i ny räkning		-1 562	1 562	0
Årets resultat			43 839	43 839
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-383 382</b>	<b>43 839</b>	<b>-314 543</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-383 382
Årets resultat	43 839
<b>Summa</b>	<b>-339 543</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-339 543
<b>Summa</b>	<b>-339 543</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		486 852	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>486 852</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-102 112	0
Övriga externa kostnader		-212 059	-1 560
Personalkostnader	2	-83 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 834	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-443 005</b>	<b>-1 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 847</b>	<b>-1 560</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 839</b>	<b>-1 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 839</b>	<b>-1 562</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>43 839</b>	<b>-1 562</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	18 333	0
Goodwill	4	302 500	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>320 833</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	203 919	20 586
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>203 919</b>	<b>20 586</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>524 752</b>	<b>20 586</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		227	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>227</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 832	431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 832</b>	<b>431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 059</b>	<b>431</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>585 811</b>	<b>21 017</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-383 382	-381 820
Årets resultat		43 839	-1 562
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-339 543</b>	<b>-383 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-314 543</b>	<b>-358 382</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder		550 354	379 399
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>550 354</b>	<b>379 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		350 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>350 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>585 811</b>	<b>21 017</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2025-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-1 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 333</b>

## Not 4 - Goodwill

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	330 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>330 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-27 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>302 500</b>

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	20 586
Inköp	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>220 586</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-16 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>203 919</b>

## Not 6 - Långfristiga skulder

2025-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	350 000
--	---------

### Kommentar

Goodwill skrivs av linjärt över 5 år, vilket motsvarar bedömd ekonomisk livslängd baserat på verksamhetens intjäningsförmåga, kundrelationer och varumärkesvärde. Vald avskrivningstid bedöms som rimlig och är förenlig med K2-regelverket.

# Underskrifter

Årsredovisning för Liam Konditori AB, 559295-8903  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-21

Hiwa Moradian  
Hiwa Moradian  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-21

Javad Saboori  
Javad Saboori  
Ordförande  
2026-04-21